12
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	13.08.2025 г.
	№
	2739-р/АДМ

	г.Златоуст

	Об утверждении схемы расположения земельного участка

В соответствии с подпунктом 3 пункта 4 статьи 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 3.5 Федерального закона от 25.10.2001 г.
№ 137 - ФЗ, с учётом рекомендаций комиссии по отдельным вопросам землепользования на территории Златоустовского городского округа
от 26.06.2025 года (протокол № 12), заключения Главного Управления лесами Челябинской области от 16.06.2025 г. № 5473 (приложение 1).
1. Утвердить схемы расположения земельных участков на кадастровом плане территории из земель сельскохозяйственного назначения:
- площадью 73 575 кв. метров, расположенного по адресному ориентиру: Челябинская область, г. Златоуст, вблизи п. Тайнак, ведение личного подсобного хозяйства на полевых участках (приложение 2);
- площадью 44 490 кв. метров, расположенного по адресному ориентиру: Челябинская область, город Златоуст, вблизи п. Тайнак, сенокошение (приложение 3);
- площадью 51 563 кв. метра, расположенного по адресному ориентиру: Челябинская область, город Златоуст, вблизи п. Тайнак, сенокошение (приложение 4);
2. Рейхель В.В. вправе обеспечить выполнение кадастровых работ, после чего обратиться без доверенности с заявлением об осуществлении государственного кадастрового учета земельного участка.
3. Пресс-службе Администрации Златоустовского городского округа (Семёнова А.Г.) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет».
4. Срок действия настоящего распоряжения – два года со дня издания.
5. Организацию выполнения настоящего распоряжения возложить
на председателя Комитета по управлению имуществом Златоустовского городского округа Турову Е.В.
6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.
	Первый заместитель Главы
Златоустовского городского округа
	[image: C:\Users\Dvkochanr\Desktop\Бланки\поменять\ЭП.jpg]
	О.Р. Мусабаев

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
Утверждено
распоряжением Администрации
Златоустовского городского округа
от 13.08.2025 г.№ 2739-р/АДМ

[image: ]

[image: ]

[image: ]

ПРИЛОЖЕНИЕ 2
Утверждено
распоряжением Администрации
Златоустовского городского округа
[bookmark: _GoBack]от 13.08.2025 г. № 2739-р/АДМ

[image: ]

[image: ]

[image: ]

ПРИЛОЖЕНИЕ 3
Утверждено
распоряжением Администрации
Златоустовского городского округа
от 13.08.2025 г. № 2739-р/АДМ

[image: ]

[image: ]

ПРИЛОЖЕНИЕ 4
Утверждено
распоряжением Администрации
Златоустовского городского округа
от 13.08.2025 г. № 2739-р/АДМ

[image: ]

[image: ]
Вр-438644
Вр-438644
image4.tiff
seigenamu 18, 22, 21, 24, 30 xsaprana 130 Kysammuckoro Y4aCTKOBOTO
JiECHHYECTBa 3MaTOYCTOBCKOrO ISCHUYECTRA.

s cornacoBaHMs — MECTONONOKEHHS —TPAHHL  3eMENBHOTO  y4yacTKa
1HeoOXOIMMO MpEeNCTaBHTh HA PACCMOTPEHHE OPUIHHAIBI AKTOB COMNIACOBAHHS
MECTOTIOJIOKEHHS IPaHHIL, OPOPMIEHHBIE B COOTBETCTBUU ¢ DelepabHEIM 3aKOHOM
o1 24.07.2007 r. Ne 221- @3 ¢ MOAMHKCEHIO U NEYaTHIO KaJacTPOBOrO HHKEHEPA.

- 3eMeNbHbIH y4acTOK, pacrojNoKeHHBIH 10 afipecHoMy opueHTHpy: Poccus,
Yensbuuckas obnacts, r. 3naroycr, Boiusnu 1. Talinak, niomansio 133 494 ks. m, He
PAacTIONOKEH Ha 3eMJSIX JIECHOTO (OHAA, HO FPAHUYMT C 3EMIISIMU JIECHOTO (OHIA ¢
Bpiteniamu 62, 61, 48, 46 saprana 110, ¢ Bemenamu 1, 12 «saprana 115
KyBalmHCKOro y4acTKOBOTO IGCHUYECTBRA 311aTOyCTOBCKOrO JIECHHYECTBA.

Jlns  cornacoBaHMs — MECTOTONOKEHMA TIPaHMLl  3eMeNbHOrO  yyacTka
HeOoOXOMMMO TpPE/CTABUTh HA PACCMOTPEHHE OPHMIHMHAIBI dKTOB COIIACOBAHUS
MECTOIIONIOKEHHUS IPaHHIl, OPOPMICHHEIE B COOTBETCTBUM ¢ MejlepabHBIM 3aKOHOM
ot 24.07.2007 . Ne 221- B3 ¢ MOANKCHIO U TIEYATHIO KaZACTPOBOTO HHXKEHepa.

- 3eMenbHbIH YHACTOK, PACHONOKEHHBIH MO anpecHOMy OpueHTupy: Poccus,
Yensbunekas o6nacTs, r. 3natoyet, Boausu . Talinak, miowansio 212 403 k. M, He
PacTIONIOXKeH Ha 3eMIAX JieCHOro (GoHmIa, HO FPAHHYHT C 3eMJIAMH JIeCHOro (oHza ¢
Boiteniamn 8, 1, 2, 3, 4, 10, 9, 7, 13 kmaprana 121 KyBalumHCKOro y4acTkoBOro
JIECHU4YECTBa 3ﬂaTOyCTOBCKOl‘O JIECHUYECTBaA.

Jlnst  cornacoBaHMs — MECTOTIONOKEHMS — [PaHMLl  3eMEIbHOr0  ydacTka
HEoOXOAMMO MpPEJCTABUTh HA PACCMOTPEHUE OPUIMHATBI AKTOB COINIACOBAHMS
MECTOIIONOKEHUs TPaHHL, OGOPMIEHHLIE B COOTBETCTBUM ¢ (De/iepaibHbIM 3aKOHOM
0124.07.2007 r.  Ne 221- @3 ¢ NOANKCHIO U NEYATHIO KaAaCTPOBOTO HHIKEHEpa.

- 3eMeNnbHBIM yYacTOK, PACTONIOKEHHBIH 0 aIpecHOMy OpHeHTHpY: Poccus,
Yensbunckas o6nacth, r. 3naroyer, Bomusy 1. Taiinak, miowmansio 103166 k. m, ve
PACTIONOMEH Ha 3eMITIX JECHOTO (QOHAR, HO TPAHHTHT C 3eMIIAMHU JECHOTO GOHa ¢
BeigenamMu 3, 2 ksaprama 129, ¢ Beigenom 7 kmaprana 130 Kysammrckoro
Y4aCTKOBOTO JIECHUYECTBa; 31aTOyCTOBCKOIO JIECHUYECTBA

ZL!]}I corjlacoBaHus MECTOTONOKEHUS yerciziiiig 3€MEJIbHOTO ydacTtka
HeOoOXOIMMO IPEACTaBUTh Ha PACCMOTPEHHE OPHMIMHAIBI aKTOB COMIACOBAHHS
MECTOITOJIOKCHU A rpamdu, Od)OpMJ'JSHHblE B COOTBETCTBUH C CDe}Iepa_anbIM 3aKOHOM
ot 24.07.2007 r. Ne 221- D3 ¢ nOINKMCHIO 1 [I€YaTHIO KaIaCTPOBOrO HHXKEHEpA.

- 3emMenbHEI y4acToK, PacloJIOKeHHBIH 110 aApecHOMYy OpueHTHpy: Poccud,
YemsbruHckas obnacts, r. 3naroyct, Bonusu . Taitnax, mromansio 1812075 kB. M,
He PACIIONOKEH Ha 3eMIIAX JIECHOro (DOHJIA, HO IPaHUUMT C 3eMIISIMH JIECHOTO (hoHaa
¢ Begenamu 3, 10, 11, 16, 17, 18, 19, 20 ksaprana 129, ¢ Beinenamu 1, 2, 3,4, 5,6, 7,
14, 20, 18, 31, 22, 33, 25, 36, 9 xsaprana 114, ¢ Beumenom 30 ksaprama 113
KyBammHcKoro y4acTKOBOTO JIECHUYECTBA 3/1aTOYCTOBCKOrO IECHUYECTBa.

Jlns  corvacoBaHMsi  MECTONMONOXEHMS TPaHHI  3eMeNBHOTO  ydacTka
HeoOXOAMMO IpPEeCTaBUTh HA PACCMOTPEHME OPUIMHAJBLI AKTOB COTIIACOBAHMS
MECTOIONOKEHNS TPaHHUIL, OOPMIICHHEIE B COOTBETCTBHHU ¢ DeepallbHbIM 3aKOHOM
071 24.07.2007 r. Ne 221- @3 ¢ MOANKMCHIO U MeHaThiO KaZaCTPOBOro MHKEHepa.

- 3eMenbHBI Y4acTOK, PACHONOKEHHBI 1O aapecHoMy opueHTHpY: Poccs,
YemsabuHckast 061actTs, r. 3naroyct, Bomusu n. Taitnak, momanso 363850 ks. M, He

image5.tiff
PACIIONIOKEH Ha 3eMIISX JIECHOTO (DOHMA, HO PAHUYUT C 3EMIISIMU JIECHOTO (oHzIa ¢
Beimenamu 19, 24, 23, 21, 28, 20, 13, 20, 29, 27 xsaprana 113, ¢ Beigenamu 1, 2
kBaprama 121 KyBallMHCKOro Y4acTKOBOTO JECHMYECTBA  3NATOYCTOBCKOTO
JIeCHMYeCTBa.

Jns cornacoBaHMA — MECTONONOXEHWS TPAHWIl  3EMENBHOTO  y4acTka
HeOﬁXOHHMQ TNpEACTaBUTh Ha pacCMOTPEHHE OpPHIrHHA/IBI aKTOB COMIACOBaHWs
MECTOINONOKEHH)S TPaHHUL, OPOPMIEHHBIE B COOTBETCTBHE ¢ DeepabHEIM 3aKOHOM
ot 24.07.2007 1. Ne 221- D3 ¢ MOANKCHIO U [I€YATHIO KAZACTPOBOIO HHKEHEPA.

- 3eMeNBHBIN y4aCTOK, PACITONOKEHHBIH M0 aIpecHOMY OpHeHTHpY: Poccus,
YensGuuckas 061acTh, T. 3naroycr, Bomu3y . Taitak, mmomanso 1199348 ka. m,
HE PacTIONIOKEH Ha 3eMIISX JIeCHOro (JOHIA, HO TPAHMYMT ¢ 3eMIAMH JIeCHOTO (oHa
¢ seiteniamu 9, 13, 12, 23, 24, 36, 27, 28, 29 ksaprana 114, ¢ Beigenamu 7, 9, 14, 12,

¢ 17 xsaprama 122 KyBammHCKOTO y9aCTKOBOrO JIECHHYECTBA 3J1aTOYCTOBCKOrO
JIeCHAYECTBA.

Jlns  cornacoBaHMs — MECTOMONOEHHs TPaHWIl  3EMeNBHOr0  ydyacTka
HeoOXOMMMO TNpPEJCTaBUTh HAa PACCMOTPEHHME OPMIMHANBI AKTOB COINIACOBAHMs
MECTONOJIOKEHHs TPAHHUIL, ODOPMIICHHBIE B COOTBETCTBHU ¢ DeepalbHbIM 3aKOHOM
or 24.07.2007 r. Ne 221- O3 ¢ HOAMMCHIO ¥ NEYaTHIO KaAaCTPOBOTO HEKEHEPa.

- 3eMesbHEL y4acToOK, PACIONOKEHHBIN 110 anpecHOMY opueHTUpy: Poccus.
Yensbunckas obnacte, r. 3naroyct, Bonusu n. Tainak, mowansio 608012 kB, M, He
PAcIIoNoKeH Ha 3eMIISX NeCHOTo (OH/A, HO TPAHUMHT ¢ 3EMJISMH JECHOTO (OHMA ¢
seinenamu 40, 41, 35, 34, 36, 37, 38, 39 kpaprana 114, ¢ Beiienamu 11,9, 1, 2,3, 5
kBaprana 130, ¢ Beigenom 2 xsaprama 129, ¢ Beimenamu 1, 2 ksaprama 132
KyBalMHCKOr0 Y4acTKOBOTO JIeCHHYECTBA 31aTOyTOBCKOrO JIECHHYECTBa.

Jns  coriacoBaHHs  MECTOTOJNOXNEHHS —TIPAHMUL  3EMENbHOTO  YHacTKa
HeoOXOIUMO IIPEACTABUTH HA PACCMOTPEHHe OPHIHHAIBI aKTOB COINIACOBAHMHS
MECTOTIONOXKEHHA TPAHHUIL, OQOPMIEHHBIE B COOTBETCTBIH ¢ DeIepaNbHBIM 3aKOHOM
ot 24.07.2007 r. Ne 221- D3 ¢ MOMIHCEIO U MEYaThIO KaAACTPOBOTO HHIKEHEDA.

3amecTHTeNb HAYATIBHHKA
I'nasHoOro yrpasnenust 10.B. 3onoTyxus

Henomarrens: Xauaiox Exarepusa Braanmnposiia
202:82:97

"

image6.tiff
Macurra 1: 2000
MCK-74

Veaoenbie 06o3navenus:

DAL BHORL OODAIBHIIONY TENCALIUTO yNACTRA

DAL SCNCALIIOND YHACTRA, YCTaronAc
8 CKI 1 1IpH 1POBEACH MM KANICTPOS

1 0 COOTRCTCTAIN ¢ GeACPATLIIN SAROHOTEALCTRON,
pador

0G0 3ACHNC KADAXTCPHOT TOUKI | Pit s 110D OBPAIOBAIATO IeMETLIOLD yuaCTRA

OGo3mateie mmont, 00pazon:

Or0 JEVIETBIOFY yuaCTIG

KanacTponuii

IOVED JEMELIIOrY YACTKS. CRECTNIA O KOTOPOM coneparcs n [ KH.

HOMCP KJIACTPOROTO KBApTA:IY

image7.tiff
|

VrBepikaena

o RS S TR AT S

RO T TG ST A R SO

S PR DS 4§ s

R SO ST SERI Ra A {8

ot

Cxema pacnosioxeH s 3eMeIbHOI0 YHACTKA HA KAA2CTPOBOM MIaHE TEPPHTOPHM
&

YeiioBHbiii HOMED 3emenboro yuacTka 36

[omans, 3eMenbHoro yuactka 73575.77 M?

Kagactposuii xpaprax: 74:25:0100701

Koopaumatst, M
X Y
1 604855.16 N 2189136.35
2 604882.33 2189061.17
3 604890.07 2188999.10
4 604893.80 2188886.44
5 604918.87 2188870.75
6 604988,44 2188852.48
7 605005.06 2188854.35
8 605023.10 2188865.12
9 605027.78 2188881.05
10 605024.27 2188916.18
11 605031.53 2188931.65
12 605060.33 - 218895155
13 605062.21 2188963.03
14 605050.73 2188976.15
15 605005.30 2189015.03
16 604990.31 2189035.18
17 604988.20 2189050.63
18 604994.99 2189063.05
19 605016.53 2189077.10
20 605043.47 2189080.61
21 605057.77 2189087.17
22 605069.47 2189100.05
23 605078.14 2189105.68
24 605112.56 2189107.54
25 605128.96 2189113.40
26 ol 605152.39 2189134.72
27 . 605168.78 2189158.37
28 605179.31 2189188.12
29 S 605187.98 2189205.22
30 605194.78 2189240.35
31 605228.03 2189339.65
32 605267.62 2189389.07
33 605283.31 2189410.15
34 605281.21 2189424.20
35 605266.45 2189421.64

image8.tiff
2

36 605242.09 2189404.30
37 605199.46 2189362.37
38 605164.10 2189313.19
39 605115.61 2189199.13
40 605089.85 2189166.80
a1 605076.97 2189157.20
42 605062.91 2189156.50
43 605040.19 2189178.28
44 605026.15 2189163.29
a5 605020.75 2189145.73
46 605013.73 2189142.91
47 605003.89 2189146.19
48 604992.65 2189157.67
49 604982.81 2189186.24
50 604981.87 2189202.40
51 604987.73 2189216.69
52 605007.64 2189225.59
53 605029.66 2189215.52
54 605035.28 2189218.33
55 605043.23 2189236.13
56" 605047.93 2189281.10
57 605039.96 2189286.73
58 605024.50 2189278.06
59 605014.43 2189276.65
60 605006.00 2189280.40
61 604994.99 2189298.43
62 604990.78 2189319.98
63 604981.87 2189331.92
64 604973.44 2189333.09
65 604966.88 2189325.37
66 604964.30 2189310.85
67 604972.73 2189295.86
68 604971.34 2189290.46
69 604965.01 2189286.02
70 604941.59 2189286.25
7 604929.41 2189277.59
72 604920.98 2189236.84
73 604929.88 2189224.88
74 604946.74 2189218.10
75 604949.56 2189195.84
76 604943.23 2189159.77
77 604937.60 2189152.28
78 604881.62 2189136.35
79 604875.07 2189143.37
1 604855.16 2189136.35

—

image9.tiff
Cres seveamoro yuacra na e

e o S YT T

Toua ecaupors st 44090 G

Kasacrpouit saprar 4250100701

[ETRTE
£3 v

T G773 P
2 Go7s4200 218500290
3 eorszs7i amso1270
0 worszs.34 218500750
5 o723 s PITEEs)

r e 0737208 aiss7sase
1 w7575 2usss2108

o ! /- . / .

7425010070114 /

|/ ra2s0r00701  /

7425010070111 .

4250100701113

74:250100701:115

2

vz

FrSpR—

e

image10.tiff
VrBepikaena

[ Toxyena o6y pr

OPOR Ty AT O BT AN OPIOn Ve TOT

T GOTHCARIER COr RGN O HEpepIcTpEACHEIIN SMCAL A Y3 Vo)

oT r. Ne

.
Cxema PacnosioKeH s 3eMePbHOr0 y4acTKka Ha KalacTpOBOM IJIaHe TEpPHTOpHI

VCII0BHbIA HOMED 3EMENbHOIO yuacTka :3Vel2

TTn01a1s 3eMEnBHOrO yuacTka 44490.64 w?

Kagacrpogstii kpapran: 74:25:0100701

Koopaunatsl, M
X Y
1 607573.46 2185821.98
2 607542.00 ) 2185992.90
3 607325.74 2185912.70
4 607325.34 2185907.54
5 607323.98 2185713.82
6 607372.08 2185734.68
1 607573.46 2185821.98

74:25:0100701:114 /
/ 74:25:0100701:113

. : 4

74:25:0100701:115

3y12

+

74:25:0100701:111 . ‘

74:25:0100701:110
+ + + 1 +
Macuira6 1: 3000

MCK-74
Vcaosupie 0603uatienun:

- 1AL 2108, OGPASOBAHHOIO SEMEALIOID YHICTKA

| FpaNia SCNCALROTO YHCTRA, YCTANORACHIAS B COOTRETCTOHH € QEACPATLHUIN JAKONORITCILCTION,
sictonerinn i | KH 1 HCHIMCHACWAN DI NPOBCICHII KICTDOBHX PaGOT

000 THAYEI e XAPAKTEPHOR 1OKH TPAMILG! BINOB, OGDIIOBAIHOFD FEMEALNOTO YHACTXE

= | ofomMCHIS BHOBL OOPAIOBANHOTD JENEHOND yHACTKD
| KacTpOR 110MEP 3eMEAMIOND YHACTKA, CREAEIIN O KOTODOM conepmaTea s TKHL

HOMCD KIWCTPOBOTO KRApTAia

image11.tiff
Yruepaena

o %

L T —

G5y
o a1 G -
o s 435010
= i -

F e Tiesser 6

) 55132 i 75

n Ey I .

3 it 77 FI O m—

€ 730 76 Fracesn

7 Gorserar Suseanis:

£ wns0 Znsessser

0 s Zumgoss

w0 msss Zusenas

£y riase amronas

£ i ie gm0t 0

I T s Sisesen 1o

N\ 74250100701

N

image12.tiff
YrBepiKaeHa
AOKyMeHTa 0B Ko
PPy ——————
CAOYIPARIIIA, MDA POICHNG OC YT ISPAAEHAN Xt
i SCMENBHOIN YHACTRA)
oT r. Ne
»
X v
Cxema PacnooKeHus 3eMeJbHOr0 Yy4acTKa Ha KaﬂachOBOML nJaHe TeppUTOpHM
VesoBHbIA HOMEp 3eMenbHOr yyactka 3Y13
TTomans 3cMeTbHOTO ydacTka 51563.64 v°
Kanactpossiit keapram: 74:25:0100701
KoopauHatsi, M
X Y
1 607552.00 2186581.19
2 607531.88 2186661.63
3 607531.12 2186663.75
4 607504.01 2186733.43
5 607464.72 2186819.47
6 607396.76 2186898.58
7 607367.41 2186923.61
8 607352.10 2186936.67
9 607330.12 2186955.41
10 607295.85 2186984.63
11 607118.54 2187030.86
12 607104.16 2187016.20
1 607552.00 2186581.19

&

+
“
+
+
+
Macwira6 1: 3000
MCK-74
Vceaoshble 0603HaeHUs
~~~~~~~ - TPAIHIL BHOBI, 0 3CMEALHOrO YHACTKA
- TPAHALIA JCMEHHHOTO YHACTKA, YCTAHOBICHHAS B COOT ¢ dex HbIM TCILCTBOM,
sicuouenvas 8 TKH u e npu KaJacTPOBLIX PaGoT

~ 0B03HAYCHC XAPAKTEPHOTE TOUKH TPANHIILL BIOBS 0OPA3OBAHHOLO 3CMEIBHOO YIaCcTKa

- 060 BHOBb Q0pa: 0 3 0 YUACTRA

= KalACTPOBLII HOMEP 'O yHaCcTRY, CHE! 0 KOTOPOM p B I'KH

HOMED KafacTPOBOre Keapiana

1 s,

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image2.png
AOMWUHUCTPALINA
! 3IATOYCTOBCKOIo
wmpw [OPO[LICKOIO OKPYTA

KYMEHT NOANWUCAH 3NEKTPOHHOM NOAMNMUCHIO

CBEOEHMS O CEPTU®UKATE 3N

Cepruduxar: 00C6268CAC276275FEA443FA1A217AA167
Kewm Bo1gan: ®elepaibHoe KazHAUeicTBO

Baageaen: MYCABAEB OJIET PAGATOBHY
HeiictBuTeseH ¢ 16.06.2025 mo 09.09.2026

image3.tiff
Pyxooaurento Komurera no

TJIABHOE YHPABJ]PHHE JECAMMU VIPABIEHHUIO HMYIIECTBOM
YESIBUHCKOU OBJIACTH 3ﬂaT0yCTUBCKOr0 TOPOACKOI0 OKpYTa»
. D , 54, Y Ornck, 454092,
A ecinmas Denepain E. B. Typosoii
Tenepon (351) 262-92-52, daxe (351) 2629271,
weneraiin 124125 JIEC, E-mail: GUL@forest.govId.ru T
o lbs Oh 2045w % B3 r. 3maroycr, yor. Taranaiickas, 4. 1,
alst 168,

Ha Ne 243/KY 7 ot «04» wapra 2025 . e (3513) 62-10-48

O MECTOIIONIOKEHHH 3eMETbHOTO YHacTKa
Veaxaemas Exarepuna BragumuposHtal

TnaBHoe  yhpanenme Jlecami  paccMoTpeno  Bame  oBpawenne
ot 04.03.2025 r. Ne 243/KYW u B COOTBETCTBHUYU C 3aK/IIOUEHHUEM TEPPUTOPHAIIBHOIO
ormena «3maToycToBckoe JecHuuecTBo» of 10.06.2025 r. Ne 227 cooGuuaer
crefyroniee: :

- 3eMeBHBIH YYACTOK, PACTIONOKEHHbIH [0 aApecHOMy opueHTHpy: Poccus,
Yensbunckas o6nacts, r. 3maroycr, Bomusu . Taiinak, nmomansio 73 575 kB. M. He
PACIIONOKEH Ha 3eMJISIX JIECHOTO (JOHI, HO TPAHHYHT C 3eMJISIMHU JIECHOTO (oHza ¢
seienamu 13, 17, 12, 11, 16, 15, 27, 28 ksaprana 122 KyBalunHCKOro y4acTkoBoro
necHrYecTBa 31aTOYCTOBCKOrO JIECHHYECTBA.

JUts  cornacoBaHusi  MECTONOJIOKEHHS TPAHHMIL  3€MENBHOTO  y4acTka

" HeOGXONMMO TPE/ICTABHTE HA PACCMOTPEHME OPHUTHHAIBI AKTOB COIMACcoBAHUS
MECTOMONOMKEHHST IPaHuLl, OhOpMIIEHHbIE B COOTBETCTBIM ¢ DenepaabHbM 3aKOHOM
ot 24.07.2007 r. Ne 221- @3 ¢ NOANKCHIO U NEYATHIO KaAacTPOBOTO MHKEHEPa.

- 3eMebHBIH YYACTOK, PACIOJIOKEHHBIH 110 aJpecHOMY OpHeHTHpY: Poccus,
Yenabunckas o6nacts, r. 3natoyer, B6ausu n. Talnak, naomansio 44 490 ks. m. ne
PACIIONOXKEH HA 3eMIAX JIECHOro (OHIA W HE TPAHMYUT C 3eMIISIMHU JIECHOTO (hoHza
3MaTOYCTOBCKOrO JIECHHUECTBA.

- 3eMenbHBIH Y4aCTOK, PACIOJNONKEHHBIN MO aApecHOMY opueRTupy: Poccus,
Yensibunckas 061acTs, r. 3natoycr, B6ausy . Taitnak, nnomansio 51 563 kB. M, e
PACIONIOKEH Ha 3eMILSIX IeCHOro (JOHIa' i He TPaHWUUT C 3eMJISIMH TTeCHOTO (hoHa
3”3T0yCTUBCKOl'O JiecHHU4YecTBa.

- 3eMENbHBIH YYaCTOK, PACMONOKEHHbIH M0 aIpecHOMy OpHeHTHpY: Poccus,
Yensbunckas obnacts, r. 3naroycr, B6nusu 1. Taiisak, mwiomapo 108 493 kB. M, He
PACIONOXNEH HA 3EMILAX JIECHOTO (OHAA, HO TPAHMYNT C 3EMIIMH JIECHOTO donza ¢